
Zarządzenie Nr 201/2024 

z dnia 06.11.2024 r.  

Rektora  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 18/2006 z dnia 10.02.2006 r. z późn. zm. 

 

w sprawie: powołania Komisji Socjalnej. 

 

Działając na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

(t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu ŚUM z dnia 25.01.2023 r. z późn. zm.) zarządzam,  

co następuje: 

§ 1 

 

W § 1 Zarządzenia Nr 18/2006 z dnia 10.02.2006 r. z późn. zm. wprowadzam następujące 

zmiany: 

1) powołuję na Członka Komisji Socjalnej Panią Irenę Przybysz – przedstawiciela 

Organizacji Międzyzakładowej NSZZ „Solidarność”- 80 przy JSW KOKS S.A.  

w Zabrzu, 

2) powołuję na Członka Komisji Socjalnej Panią inż. Justynę Piwowarczyk  

– przedstawiciela Organizacji Międzyzakładowej NSZZ „Solidarność”- 80 przy JSW 

KOKS S.A. w Zabrzu. 

§ 2 

 

W wyniku wprowadzonych zmian § 1 Zarządzenia Nr 18/2006 z dnia 10.02.2006 r. z późn. zm. 

otrzymuje nowe brzmienie: 

 

„ § 1 

Powołuję Komisję Socjalną w składzie: 

Przewodnicząca: 

- Ewelina Mazur –  Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych 

Członkowie: 

 - mgr Aleksandra Bijak – przedstawiciel emerytów 

 - mgr Mirosława Mrowiec-Księżarczyk – przedstawiciel NSZZ „Solidarność” 

 - Mirosława Hudziak – przedstawiciel NSZZ „Solidarność” 

 - inż. Łukasz Buda – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 

 - Rafał Kasperczyk – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 

- Irena Przybysz – przedstawiciel OM NSZZ „Solidarność”-80 

- inż. Justyna Piwowarczyk – przedstawiciel OM NSZZ „Solidarność”-80 

 - mgr Beata Urbańczyk – Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych”. 

 

§ 3 

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 18/2006 z dnia 10.02.2006 r. z późn. zm. pozostają bez zmian. 

 

§ 4 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Otrzymują: 

− Związki Zawodowe 

− Komisja Socjalna 

− a/a 

Do wiadomości:  

− Wszystkie jednostki organizacyjne SUM 

 

       

     Z upoważnienia Rektora  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

      Prorektor ds. Współpracy Międzynarodowej  

 

         prof. dr hab. n. med. Wojciech Wojakowski 

 

 
 


